КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 сентября 2024 г.                                                                                 № 1225

О внесении изменений в постановление № 559 от 11.04.2024

«О создании единой комиссии для проведения открытых конкурсов

 по отбору управляющих организаций для управления

многоквартирными домами Котласского муниципального

 округа Архангельской области»

Руководствуясь статьей 161 Жилищного кодекса Российской

Федерации постановлением Правительства Российской Федерации

от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление № 559 от 11.04.2024

«О создании единой комиссии для проведения открытых конкурсов

по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными

домами Котласского муниципального округа Архангельской области»

(далее – Постановление), а именно:

1.1. Исключить члена комиссии Кривошапкина Марина Николаевна –

главный специалист отдела энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства Управления имущественно-хозяйственного комплекса

администрации Котласского муниципального округа Архангельской

области.

1.2. Исключить члена комиссии Клыкова Екатерина Александровна –

главный специалист отдела энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства Управления имущественно-хозяйственного комплекса

администрации Котласского муниципального округа Архангельской

области.

1.3. Включить члена комиссии Клыкова Екатерина Александровна –

консультант отдела энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Управления имущественно-хозяйственного комплекса администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

и  подлежит размещению на официальном сайте Котласского

муниципального округа Архангельской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                               В.П. Проскуряков

Клыкова Е.А.,

(81837) 9-07-61